
hKInstitut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 19.09.2018. godine
Brojz 4-24dll8-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabr.4-24dll8-5 od
I 8.09.201 8. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-24dl18 - Hemikalije i flaskovi za kultivaciju humanih 6elija

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuilaiima:

Obrazlotenje

Dana 30.08.2018. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:4-24d/18-4
od 14.09.2018. godine, Komisija za javnt nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabr.4-24d118-5 od 18.09.2018. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

l. Predmet javne nabavke dobara: Hemikalije i flaskovi za kultivaciju humanih 6elija - potro5ni materijal
za obavlj anj e delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
33 696000 - Reagensi i kontrasti (partija l, 2, 3, 4 i 5)

33140000 - Medicinski potro5ni materijal (partija 6)

# l.ailll ll,llllAluffi .rffi :lSS

iialiia&Eadffii.&Bli.Br.

l*r*uffillffi
i::t:t ::).:t,:.:r a-aaaaaa*.i41i.r.,,.:,:.tai*r::

I

In Vitro dijagnostidki medicinski materijal za potrebe citogenetske
laboratorije - Komplentan tedni medium za kultivaciju amniocita -
Amniomax II Complete Medium liquid "ili odgovaraju6e",
komplentan tedni medium za kultivaciju amniocita - Amniomax C-
100 Complete Medium liquid "ili odgovaraju6e", komplentan tedni
medium za kultivaciju limfocita periferne kr.ri - PB-MAX
Kariotwine Medium (1x) liouid "ili odsovaraiu6e"

,,Vivogen" d.o.o. Beograd 2. 1 88.660,00

2

In Vitro dijagnostidki mediumi za kultivaciju limfocita periferne krvi
za citogenetsku laboratoriju- Foetal bovine Serum (origin: South
America) "ili odgovarajuie", RPMI 1640 I{EPES Medium,
Phytohemagglutinin, M form (PHA-M)

,,Vivogen" d.o.o. Beograd
264.420.00

ln Vitro dijagnostidki materijal za potrebe citogenetske laboratorije-
Penicilin/Streotomicin liouid. Funsizone liquid ,,Vivogen" d.o.o. Beograd 19.490,00

4
In Vitro dijagnostidki medicinski materijal za potrebe citogenetske
laboratoriie - Ham's F-10 Nutrient Mix"2,SYoTrypsin 10x conc. ,,Vivogen" d.o.o. Beograd 79.575,00

5
Faktori rasta za In Vitro kultivaciju za citogenetsku laboratoriju -

Foetal bovine Serum (origin: South America) "i1i odgovarajuie" ,,ProMedia" d.o.o. Kikinda 1 96.650,00

6 Flaskovi za delijske kulture ,,Uni-Chem" d.o.o. Beograd 1.721 .000,00

y3



,,

3.

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 6:

Procenjena vrednost javne nabavke: 4.500.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene 3 (tri) zape(,a(enelzatvorene kovefie - ponude u Institut za

zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine za JN 4-24d118. Blagovremno, tj. do dana 14.09.2018.
godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijeneo razloziza njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

1) Ponuda ponuilaia,,ProMediaoo d.o.o. Kikinda, broj 559/18-P3 od 10.09.2018. godine (zavodni
broj Instituta JN 4-24dl1813 od 14.09.2018. godine) za partiju br.3 - In Vitro dijagnostiiki
materijal za potrebe citogenetske laboratorije - Penicilin/Streptomicin liquid, Fungizone
liquid, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava konkursnom dokumentacijom
zahtevane tehniike specifi kacij e-neodgovaraj uda ponuda.
Ponudad je u predmetnoj parliji za stavku br. I - Penicilin/streptomycin liquid, koncentracije 10,000
jedinica penicilina i 10,000 pg streptomicina po ml, u 10 mM citratnom puferu, ponudio predmetno
sredstvo zapremine od 100 ml.
Konkursnom dokumentacijom Narudilac je zahtevao predmetno sredstvo zapremine 20m1, s obzirom
da pomenuta hemikalija nija pogodna za viSestruko odmrzavanje.
Procenjena vrednost predmetne partije je 20.000,00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 14.405,00 din bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji je
utvrtlena ta cena: l/lll

Naiin primene metodologijeza dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniia ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

4.

5.

6.

In Vitro dijagnostidki medicinski materijal za potrebe citogenetske laboratorije - Komplentan
tedni medium za kultivaciju amniocita - Amniomax II Complete Medium liquid "iii
odgovaraju6e", komplentan tedni medium za kultivaciju amniocita - Amniomax C-100 Complete
Medium liquid "ili odgovarajude", komplentan tedni medium za L-ultivaciju limfocita perifeme
krvi - PB-MAX Kariotyoine Medium (lx) liquid "i1i odeovaraiu6e"

2.189.000,00

z
In Vitro dijagnostidki mediumi za kultivaciju limfocita
laboratoriju- Foetal bovine Serum (origin: South America)
FIEPES Medium, Phytohemagglutinin, M fom (PHA-M)

periferne krvi za citogenetsku
"i1i odgovaraju6e", RPMI 1640 264.s00,00

3
In Vitro dijagnostidki materijal za potrebe citogenetske laboratorije- Penicilin/Streptomicin
liquid, Fungizone liquid

20.000,00

4
ln Vitro dijagnostidki medicinski materijal za potrebe citogenetske laboratorije - Ham's F-10
Nutrient Mix.2.5%o Trvpsin 10x conc.

80.000.00

5
Faktori rasta za ln Vitro kultivaciju za citogenetsku laboratoriju - Foetal bovine Serum (origin:
South America) "ili odsovaraiu6e"

225.500.00

6 Flaskovi za delijske kulhre r .721 .000"00

.t::t*.1:.itt.:*::a.:i..::::::i:,:::::..,::,jj,,,111(11lrs:Sllliili:ifi:i:'.':1,:,tl:lllrrru:i:.:i;il:i:lililliliill:l:lllill)t lii:,]:::ili" 1-: 'a '. i" ;;;;$.t<iiuri.(1

Bo..l .Zavodni br;i p;;;de ' " . .' Saijy.-lifra ponuda(a -' I
yreme pilJema ponuoEff , ]

JN 4-24dl 8/l .Uni-Chem" d.o.o. Beograd Posta, 13.09.2018. u 10.15 h
2. JN 4-24dl 812 Vivosen" d.o.o. Beograd Po5ta, 13.09.2018. u 10.20 h
3. JN 4-24dl 8/3 ..ProMedia" d.o.o. Kikinda Lidno" 14.09.2018. u 09.55 h

213



Paftija I - In Vitro dijagnostiiki medicinski materijal za potrebe citogenetske laboratorije - Komplentan teini medium
za kultivaciju amniocita - Amniomax II Complete Medium liquid "ili odgovaraju6e", komplentan tedni medium za
kultivaciju amniocita - Amniomax C'100 Complete Medium liquid "ili odgovarajude", komplentan tedni medium za

u limfocita Deriferne krvi - PB-MAX K Medium (1x) liquid "ili

Partija 2 - ln Vitro dijagnostidki mediumi za kultivaciju Iimfocita periferne krvi za citogenetsku laboratoriju- Foetal
bovine Serum (origin: South America) "ili odgovarajude", RPMI 1640 HEPES Medium, Phytohemagglutinin, M form

Partija 4 - In Vitro dijagnostilki medicinski materijal za potrebe citogenetske laboratorije - Ham's F-10 Nutrient

Partija 5 - Faktori rast^ zt In Vitro kultivaciju za citogenetsku laboratoriju Foetal bovine Serum (origin: South
America) "ili od utett

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudada kako je navedeno
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititu prava u roku
odluke o dodeli ugovora na Portalujavnih nabavki shodno ilanu 149.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za jayne nabavke,
- na intemet stranici Narudioca

od 10 (deset) dana od
ZJN.

Republidkoj komisiji

dana objavljivanja

za zaStitu prava u

. i,
1;\ "; . )r ' ..a.t''"-;' t-rai.L.rr. j --'"

3 - In Vitro dijagnostiiki materijal za potrebe citogenetske laboratorije- Penicilin/Streptomicin

a6-Flaskoviza

-,/-,


